
UCHWAŁA NR 548/LXI/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846) w zw. z art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie nieruchomości położonych w Łomży przy ul. Wojska 
Polskiego, stanowiących własność Miasta Łomża, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
nr 30233/4 i 30234/4, dla których w Sądzie Rejonowym w Łomży VI Wydziale Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta nr LM1L/00070133/2, służebnością gruntową na czas nieokreślony, na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 30226, 
posiadającej dostęp do drogi publicznej ul. Wojska Polskiego. 

§ 2. Służebność gruntowa, o której mowa w § 1, polegać będzie na umieszczeniu infrastruktury technicznej 
w postaci przyłączy wodociągowego i kanalizacji sanitarnej na działkach nr 30233/4 i 30234/4 w celu 
połączenia budynku położonego na działce nr 30226 z miejską siecią wodociągową i kanalizacyjną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED18390A-B700-4A22-885B-211F7B13370C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


